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มหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิตย์
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	เลขทะเบียน
Student No.
	
	ชื่อ-สกุล
Name
	

	ภาคเรียนที่
Semester
	
	ปีการศึกษา
Academic Year
	



	ลำดับ
No.
	รหัสวิชา
Course No.
	กลุ่ม
Group
	ชื่อวิชา
Course Title
	หน่วยกิต
No. of Credits

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



ทั้งนี้ ข้าพเจ้าได้ลงทะเบียนด้วยรหัสวิชาที่ตรงตามหลักสูตรของข้าพเจ้า และด้วยกลุ่มเรียนที่วิทยาลัย/คณะวิชากำหนดให้ทุกประการ
I have registered for course with the appropriate course codes under my program of study and have selected group according to
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Student Service Centre




